
PATVIRTINTA 
 Kauno švietimo inovacijų centro direktoriaus 

2022 m. kovo 17 d. įsakymu Nr. V-140 

 

 

 27-OSIOS LIETUVOS MOKINIŲ EKONOMIKOS IR VERSLO OLIMPIADOS  

PIRMOJO (REGIONO) ETAPO, 

 

 vykusio 2022 m. kovo 9 d., 

REZULTATAI 

 

Eil. 

nr. Mokinio vardas, pavardė Klasė Mokykla 

 

 

Mokytojas 

Įvertinimas* 
Taškų 

suma 

 

 

Vieta Testas Uždav 

1 Deimantė Grigaliūnaitė 11 Kauno technologijos universiteto gimnazija Edita Kondrašovienė 7 62 69 I vieta 

2 Andrius Aleknavičius 11 Kauno technologijos universiteto gimnazija Edita Kondrašovienė 8,33 60 68,33 I vieta 

3 Jonas Sirvydis 11 Kauno jėzuitų gimnazija Laima Danilavičienė 9 58 67 I vieta 

4 Radvilas Rumšas 11 

Kauno Stepono Dariaus ir Stasio Girėno 

gimnazija 

Inga Kublickienė 

7,33 51 58,33 II vieta 

5 Tomas Andzelis 11 Kauno jėzuitų gimnazija Laima Danilavičienė 7,67 49 56,67 II vieta 

6 Ignas Karvelis 11 Kauno jėzuitų gimnazija Laima Danilavičienė 7,67 46,64 54,31 II vieta 

7 Naglis Lynykas 11 Kauno jėzuitų gimnazija Laima Danilavičienė 7,67 42,04 49,71 III vieta 

8 Dovilė Jakutytė 11 Kauno jėzuitų gimnazija Laima Danilavičienė 7 42 49 III vieta 

9 Evelina Auškalnytė 11 Kauno jėzuitų gimnazija Laima Danilavičienė 4,67 42,16 46,83 III vieta 

10 Laurynas Žalys 11 Kauno jėzuitų gimnazija Laima Danilavičienė 5,67 37,04 42,71 III vieta 

11 Mindaugas Gudaitis  10 Kauno Jono Jablonskio gimnazija Dovilė Šertvytienė 5,67 35,24 40,91 III vieta 



2 

 

*   Maksimalus galimas taškų skaičius: už testą – 10 taškų; už uždavinius – 70 taškų. 

 

 

12 Vytautas Čepas 11 Kauno jėzuitų gimnazija Laima Danilavičienė 4,67 36,2 40,87 III vieta 

13 Ajiše Mammadovaitė 11 Kauno „Aušros“ gimnazija Vilija Zolubienė 5,67 34,76 40,43 III vieta 

14 Simas Silajenkovas 12 Kauno Juozo Grušo meno gimnazija Sandra Paštuolytė 4 35,16 39,16 Padėka 

15 Feona Šneider  12 Kauno Aleksandro Puškino gimnazija  Natalija Smirnova 3 35,84 38,84 Padėka 

16 Viltė Pociūtė 11 Kauno jėzuitų gimnazija Laima Danilavičienė 7 30,62 37,62 Padėka 

17 Dominykas Ivanovas 10 

Vytauto Didžiojo universiteto „Rasos“ 

gimnazija 

Inga Kublickienė 

5,33 31,64 36,97 Padėka 

18 Mantas Anužis 11 Kauno „Santaros“ gimnazija Vaida Valiuvienė 5,67 30,24 35,91 Padėka 

19 Edgaras Liovinas 11 Kauno technologijos universiteto gimnazija Edita Kondrašovienė 5 30,56 35,56 Padėka 

20 Matas Balnanosis 10 Kauno „Vyturio“ gimnazija Sandra Paštuolytė 4,33 29,8 34,13 Padėka 

21 Saugintas Skilinskas 12 Kauno Veršvų gimnazija Naglis Jonuška 4,33 29,24 33,57 Padėka 

22 Viktorija Rainytė 10 Kauno „Vyturio“ gimnazija Sandra Paštuolytė 4,67 28,88 33,55 Padėka 

23 Oskaras Šulskis 10 Kauno Jono Jablonskio gimnazija Dovilė Šertvytienė 5,33 27,84 33,17 Padėka 

24 Simonas Melionas 10 Kauno „Vyturio“ gimnazija Sandra Paštuolytė 6 25,76 31,76 Padėka 

25 Andrius Juozėnas 10 

Vytauto Didžiojo universiteto „Rasos“ 

gimnazija 

Inga Kublickienė 

6,67 22,88 29,55 

 

26 Ugnius Valeika 9 Kauno Juozo Grušo meno gimnazija Sandra Paštuolytė 3,33 26 29,33  

27 Martyna Jurevičiūtė 10 

Vytauto Didžiojo universiteto „Rasos“ 

gimnazija 

Inga Kublickienė 

7 20 27 

 

28 Kostas Videika 9 Kauno technologijos universiteto gimnazija Edita Kondrašovienė 4,67 22,32 26,99  

29 Gabija Paulauskaitė 10 

Vytauto Didžiojo universiteto „Rasos“ 

gimnazija 

Inga Kublickienė 

4 22,76 26,76 

 

30 Deividas Nepomniaščis 11 Kauno „Aušros“ gimnazija Vilija Zolubienė 5,67 20,92 26,59  

31 Povilas Virbašius 11 Kauno Jono Jablonskio gimnazija Dovilė Šertvytienė 5,67 20,2 25,87  

32 Vytis Kilikauskas 11 Kauno „Santaros“ gimnazija Vaida Valiuvienė 4,67 21 25,67  



3 

 

*   Maksimalus galimas taškų skaičius: už testą – 10 taškų; už uždavinius – 70 taškų. 

 

 

33 Ugnė Paulauskaitė 10 

Vytauto Didžiojo universiteto „Rasos“ 

gimnazija 

Inga Kublickienė 

4,67 20,4 25,07 

 

34 Skaistė Petrauskaitė  10 

Vytauto Didžiojo universiteto „Rasos“ 

gimnazija 

Inga Kublickienė 

5 20 25 

 

35 Justė Simokaitytė 11 Kauno Juozo Grušo meno gimnazija Sandra Paštuolytė 4 20 24  

36 Lukrecija Andrėja Vintytė 10 Kauno „Vyturio“ gimnazija Sandra Paštuolytė 6 17,96 23,96  

37 Gabija Genytė 9 Kauno Jono Pauliaus II gimnazija 

Aurelija 

Vasiliauskienė 5,67 18 23,67 

 

38 Viktorija Eizentaitė 11 Kauno „Aušros“ gimnazija Vilija Zolubienė 5,33 18 23,33  

39 Deimantė Bujytė 10 Kauno „Vyturio“ gimnazija Sandra Paštuolytė 4,33 18 22,33  

40 Gabija Šustickaitė 10 Kauno „Vyturio“ gimnazija Sandra Paštuolytė 4 18,16 22,16  

41 Gytis Butėnas 10 Kauno Veršvų gimnazija Naglis Jonuška 6 15,8 21,8  

42 Laura Narijauskaitė 10 Kauno „Vyturio“ gimnazija Sandra Paštuolytė 4,33 16,84 21,17  

43 Mantas Babonas 10 

Kauno Stepono Dariaus ir Stasio Girėno 

gimnazija  

Inga Kublickienė 

4,33 16 20,33 

 

44 Geistė Buzytė  11 Kauno Maironio universitetinė gimnazija  Ingrida Danauskienė  3 16,44 19,44  

45 Greta Šiaurytė 10 Kauno Juozo Grušo meno gimnazija Sandra Paštuolytė 5,33 14 19,33  

46 Elinga Babuškinaitė 10 

Vytauto Didžiojo universiteto „Rasos“ 

gimnazija 

Inga Kublickienė 

2,67 16 18,67 

 

47 Ugnė Eimutytė 12 Kauno „Vyturio“ gimnazija Sandra Paštuolytė 4 14 18  

48 Arnas Matekonis 11 Kauno Veršvų gimnazija Naglis Jonuška 5,67 12 17,67  

49 Viktorija Urbšaitė 12 

Kauno Stepono Dariaus ir Stasio Girėno 

gimnazija 

Inga Kublickienė 

6 10,88 16,88 

 

50 Kamilė Anušauskaitė 10 Kauno Juozo Grušo meno gimnazija Sandra Paštuolytė 3,33 10 13,33  

51 Tomas Bisikirskas 11 

Vytauto Didžiojo universiteto „Rasos“ 

gimnazija 

Inga Kublickienė 

4,67 8 12,67 

 



4 

 

*   Maksimalus galimas taškų skaičius: už testą – 10 taškų; už uždavinius – 70 taškų. 

 

 

52 Luka Brazauskaitė 10 

Kauno Stepono Dariaus ir Stasio Girėno 

gimnazija 

Inga Kublickienė 

2,67 10 12,67 

 

53 Viktorija Urbonaitė 10 

Vytauto Didžiojo universiteto „Rasos“ 

gimnazija 

Inga Kublickienė 

3,67 9 12,67 

 

54 Gabija Brazinskaitė 10 Kauno „Santaros“ gimnazija Vaida Valiuvienė 4,33 8 12,33  

55 Aidas Matekonis 10 Kauno Veršvų gimnazija Naglis Jonuška 4,33 7 11,33  

56 Ernesta Milančiūtė 10 Kauno Antano Smetonos gimnazija Aušra Narbutienė 2,33 8 10,33  

57 Tadas Stipinas 10 Kauno „Vyturio“ gimnazija Sandra Paštuolytė 3 5 8  

58 Martynas Dagys 9 Kauno Juozo Grušo meno gimnazija Sandra Paštuolytė Nedalyvavo  

59 Lukas Jakštas 10 Kauno Antano Smetonos gimnazija Aušra Narbutienė Nedalyvavo  

60 Pijus Olekas 9 Kauno Veršvų gimnazija Naglis Jonuška Nedalyvavo  

61 Aurelija Šulskutė 10 Kauno technologijos universiteto gimnazija Edita Kondrašovienė Nedalyvavo  

       


